[image: image1.wmf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]

PORTARIA-GMD Nº 230, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO GABINETE DA MESA DIRETORA – TERCEIRA SECRETARIA no uso da atribuição que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 57/2000, RESOLVE:
Art. 1º Aprovar os seguintes requerimentos:
	Número do Requerimento
	Deputado(a) Autor(a)
	Assunto

	2793/2013
	Rôney Nemer
	Requer a realização de Sessão Solene em comemoração à Semana da Bacia do Descoberto.

	2794/2013
	Dr. Michel
	Requer a realização de Sessão Solene em comemoração ao dia do Agente Comunitário de Saúde.

	2795/2013
	Raad Massouh
	Requer a realização de Sessão Solene em homenagem ao 60º Aniversário da PETROBRÁS.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	JOAN GOES MARTINS FILHO

Secretário-Geral/Presidência

	     ARLECIO ALEXANDRE GAZAL
   Secretário Executivo/Vice-Presidência
	ROZENDO FERREIRA PINTO
Secretário Executivo/Primeira Secretaria
Substituto

	    DANIEL LUCHINE ISHIHARA
   Secretário Executivo/Segunda Secretaria
	ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA
Secretário Executivo/Terceira Secretaria

                    Substituto
Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 30/9/2013.